
252 Ochsenhausen - Gutenzell -
Maselheim - Warthausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
03.03. bis 07.03.2025 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ochsenhausen ZOB (Steig 11)
Ochsenhausen ZOB (Steig 12)
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)
Ochsenhausen Ulmer Straße
Goppertshofen
Eichen
Laubach Rad
Edelbeuren Hirsch
Edelbeuren Zum Schlößle
Gutenzell Rathaus
Dissenhausen Abzweig
Hürbel Mitte
Hürbel Stockäcker
Zillishausen Abzweig
Reinstetten Laupheimer Straße
Reinstetten Glöckelsberg
Reinstetten Höhenweg
Reinstetten Schule  an
Reinstetten Schule  ab
Reinstetten Adler
Reinstetten Ehinger Straße
Wennedach Abzw. Sommershausen
Wennedach
Maselheim Abzw. Zum Stein
Maselheim Rathaus
Maselheim Schule  an
Maselheim Schule  ab
Maselheim Luxenweiler
Heggbach Torhaus
Sulmingen
Sulmingen
Äpfingen Hauptstraße
Äpfingen Rose
Schemmerhofen Schule
Barabein
Herrlishöfen Kapelle
Herrlishöfen Alte Schule
Galmutshöfen
Oberhöfen Steige
Warthausen KaVo
Warthausen Bahnhof
Warthausen Schloßgut
Warthausen Rathaus
Warthausen Schule  an
Warthausen Schule  ab
Warthausen Lourdesgrotte
Warthausen Öschweg
Biberach Wässerwiesen
Biberach Bhf./Freiburger Str.
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 16)

001

05.26
05.27
05.29

05.30
05.32

05.33
05.34
05.37
05.39
05.40
05.43

05.44
05.47
05.50

05.53

05.56
05.59

06.01
06.03
06.05
06.06

06.07

06.10
06.13

06.15

002
S

06.30
06.33

06.35
06.37
06.39
06.40

06.41
06.42
06.42
06.44
06.46
06.49
06.52

003
S

06.03
06.04

06.08

06.13
06.15
06.17
06.18
06.20
06.22

06.23
06.26
06.28
06.29
06.32

06.35
06.41
06.44

06.48

06.50
06.51

06.52

06.55
06.58

07.00

004
F

06.09
06.10

06.14

06.19
06.21
06.23
06.24
06.26
06.28

06.29
06.32
06.34
06.35
06.38

06.41

06.44

06.46
06.49

06.52
06.56
06.57
06.58

06.59

07.04
07.07

07.09

005
S

06.18
06.19
06.21

06.23
06.25

06.26
06.27
06.30
06.32
06.33
06.36

06.39
06.39
06.42

06.48

06.50
06.51

06.52

06.57
07.00

07.03

038
S

06.50
06.53

06.58
07.00

07.03

006
S

07.00
07.01

07.05
07.08
07.11
07.12
07.16
07.18
07.20
07.21
07.23
07.25

07.27

007
S

07.20
07.23

07.26
07.30
07.31
07.32

07.33
07.34
07.35

07.38
07.41

008
S

07.23

07.26

07.29
07.38

07.49
07.52

07.57
08.00

08.02

009
S

07.52
07.55

07.58

08.06

010
S

07.20
07.21
07.23

07.24
07.26

07.27
07.28
07.31
07.33
07.34
07.37

07.40
07.44
07.47

07.49

07.52
07.55

07.57
08.00
08.01
08.02

08.03
08.04
08.05

08.08
08.11

08.13

011
F

07.20

07.23
07.24
07.26

07.27
07.29

07.30
07.31
07.34
07.36
07.37
07.40

07.43
07.47
07.50

07.52

07.55
07.58

08.00
08.03
08.04
08.05

08.06

08.08
08.11

08.13

012
S

07.30
07.31

07.35
07.38
07.41
07.42
07.46
07.48
07.50
07.51
07.53
07.55

07.57

013
S

07.49
07.52
07.53
07.55

07.56
07.58
07.59

014

08.00
08.01

08.05
08.08
08.11
08.12
08.16
08.18
08.20
08.21
08.23
08.25

08.27

015

08.27
08.30
08.31
08.33

08.34
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.42
08.43
08.44
08.46

08.49

08.51

08.55
08.58

09.00
09.02
09.03
09.04

09.05

09.07
09.10

09.12

016

09.25
09.26
09.28

09.29
09.31
09.33
09.33

09.34
09.36
09.37
09.38
09.40

09.42

09.45

09.47
09.50

09.53
09.57
09.58
09.59

10.00

10.05
10.07

10.10

047

10.17
10.18
10.20

10.22
10.24

10.25
10.26
10.29
10.31
10.32
10.35

10.38
10.38
10.41

10.47

10.49
10.50

10.51

10.56
10.59

11.02

017

11.18
11.19
11.21

11.23
11.25
11.26
11.27
11.27
11.28
11.29
11.32
11.33
11.35
11.38
11.38

11.41

11.43

11.47

11.49
11.50

11.51

11.53
11.56

11.59

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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252 Ochsenhausen - Gutenzell -
Maselheim - Warthausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
03.03. bis 07.03.2025 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ochsenhausen ZOB (Steig 11)
Ochsenhausen ZOB (Steig 12)
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)
Ochsenhausen Ulmer Straße
Goppertshofen
Reinstetten Schule
Eichen
Laubach Rad
Edelbeuren Hirsch
Edelbeuren Zum Schlößle
Gutenzell Schule
Gutenzell Rathaus
Dissenhausen Abzweig
Hürbel Mitte
Hürbel Stockäcker
Zillishausen Abzweig
Reinstetten Laupheimer Straße
Reinstetten Glöckelsberg
Reinstetten Höhenweg
Reinstetten Schule  an
Reinstetten Schule  ab
Reinstetten Adler
Reinstetten Ehinger Straße
Wennedach Abzw. Sommershausen
Wennedach
Maselheim Abzw. Zum Stein
Maselheim Rathaus
Maselheim Schule  an
Maselheim Schule  ab
Maselheim Luxenweiler
Heggbach Torhaus
Sulmingen
Sulmingen
Äpfingen Rose
Barabein
Herrlishöfen Kapelle
Herrlishöfen Alte Schule
Galmutshöfen
Oberhöfen Steige
Warthausen KaVo
Warthausen Bahnhof
Warthausen Rathaus
Biberach Wässerwiesen
Biberach Bhf./Freiburger Str.
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 16)

018
S

11.35

11.38
11.39
11.41

11.43
11.45
11.46

021

11.58
11.59

12.03

12.09
12.10
12.12
12.14
12.15
12.17
12.19

12.20

020

11.53

11.55
11.58
11.59
12.01

12.02
12.04

12.05
12.06
12.09
12.11
12.13
12.16
12.17
12.18

12.22
12.25

12.29

12.31
12.32
12.33
12.35
12.37

12.40

025
S

12.22
12.25
12.28
12.31
12.32

024

12.24

12.25
12.27
12.28
12.30

12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.40
12.42
12.44
12.47

12.50
12.53
12.56

12.59

13.03

13.05
13.06
13.07
13.09
13.12

13.15

022
S

12.24
12.26
12.29
12.32

12.35

12.39

12.50

046
S3

13.18

13.21

023

12.25

12.28
12.29

12.33

12.36

096
S

12.55
12.57
12.59
13.01
13.02
13.05
13.06

13.07

026

13.08

13.10
13.12
13.13
13.15

13.16
13.18
13.19
13.19
13.20
13.21
13.24
13.26
13.28
13.31
13.33
13.33
13.36
13.39
13.42

13.45
13.48
13.51

13.52
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.02

14.05

027
S

13.15

13.18
13.19

13.23

13.26

029

13.59

14.01
14.05
14.06

14.09
14.12
14.15
14.16

14.20
14.22
14.24
14.25
14.27
14.29

14.30
14.31
14.32
14.33
14.36
14.38
14.40
14.43

14.46
14.48
14.51
14.54

14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.05

15.08

030
S0

15.42
15.45
15.48
15.51

15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.02

16.05

031

15.30

15.33
15.36
15.37
15.39

15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50
15.51
15.54
15.55
15.55

15.58
16.00
16.02
16.05

16.07
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17

16.20

032
S

15.33
15.36
15.39
15.40
15.42

15.43
15.45
15.46

034

16.23

16.25
16.26
16.28

16.29
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.39
16.41
16.43
16.46

16.49
16.52
16.55

16.58

17.02

17.04
17.05
17.06
17.08
17.10

17.13

035

16.23
16.26
16.29
16.30
16.32

16.33
16.35
16.36

037

17.19
17.22
17.25
17.26
17.28

17.29
17.31
17.32

036

17.18

17.21
17.22
17.24

17.25
17.28
17.29
17.29
17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.39

17.42
17.45
17.48

17.51
17.54
17.57

17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09

18.11

Zeichenerklärung: S3 nur mittwochs an Schultagen
S0 nur an Schultagen, nicht freitags

S nur an Schultagen
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen ZOB (Steig 11)
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)
Ochsenhausen Ulmer Straße
Eichen
Laubach Rad
Edelbeuren Hirsch
Edelbeuren Zum Schlößle
Gutenzell Rathaus
Dissenhausen Abzweig
Hürbel Mitte
Hürbel Stockäcker
Zillishausen Abzweig
Reinstetten Laupheimer Straße
Reinstetten Schule  an
Reinstetten Schule  ab
Reinstetten Adler
Reinstetten Ehinger Straße
Wennedach Abzw. Sommershausen
Wennedach
Maselheim Abzw. Zum Stein
Maselheim Rathaus
Maselheim Luxenweiler
Heggbach Torhaus
Sulmingen
Sulmingen
Äpfingen Rose
Barabein
Herrlishöfen Kapelle
Galmutshöfen
Oberhöfen Steige
Warthausen KaVo
Warthausen Bahnhof
Warthausen Rathaus
Biberach Wässerwiesen
Biberach Bhf./Freiburger Str.
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 15)

044

18.00
18.02
18.06
18.07
18.10
18.13
18.16
18.17
18.21
18.23
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.37
18.39
18.41
18.44

18.47
18.49
18.52
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.04
19.06

19.09

045
19.18
19.19

19.21
19.22
19.25
19.28
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.42
19.44

19.45
19.47
19.49
19.51
19.54

19.57
19.59
20.02
20.05
20.06
20.08
20.10
20.11
20.12
20.14
20.16

20.19

048

20.16
20.18
20.21
20.22
20.25
20.28
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.42
20.44

20.45
20.47
20.49
20.51
20.54
20.55
20.58
21.01

21.03
21.06
21.09
21.10
21.12
21.14
21.15
21.16
21.18
21.20

21.23

Zeichenerklärung: Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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252 Ochsenhausen - Gutenzell -
Maselheim - Warthausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
03.03. bis 07.03.2025 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 15.12.2024

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)
Ochsenhausen Ulmer Straße
Goppertshofen
Eichen
Gutenzell Rathaus
Dissenhausen Abzweig
Hürbel Mitte
Hürbel Stockäcker
Zillishausen Abzweig
Reinstetten Laupheimer Straße
Reinstetten Glöckelsberg
Reinstetten Höhenweg
Reinstetten Adler
Reinstetten Ehinger Straße
Wennedach Abzw. Sommershausen
Wennedach
Maselheim Abzw. Zum Stein
Maselheim Rathaus
Maselheim Luxenweiler
Heggbach Torhaus
Sulmingen
Äpfingen Hauptstraße
Äpfingen Rose
Barabein
Herrlishöfen Kapelle
Galmutshöfen
Oberhöfen Steige
Warthausen KaVo
Warthausen Bahnhof
Warthausen Rathaus
Biberach Wässerwiesen
Biberach Bhf./Freiburger Str.
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 16)

601

08.17
08.18

08.22
08.27
08.29
08.31
08.32
08.34
08.36

08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.45
08.47
08.50
08.53
08.56

08.59
09.02
09.06
09.07
09.08
09.09
09.11
09.14

09.16

603

10.17
10.18
10.20

10.21
10.23
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.32
10.34
10.36
10.39
10.42
10.45

10.48
10.51
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.03

11.05

605

12.17
12.18

12.22
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.36

12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.50
12.53
12.56

12.59
13.02
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.14

13.16

607

14.17
14.18
14.20

14.21
14.23
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.39
14.42
14.45

14.48
14.51
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.03

15.05

609

R1
16.17
16.18

16.22
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.36

16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.50
16.53
16.56

16.59
17.02
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.14

17.16

611
hs
R1

18.17
18.18

18.22
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.36

18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.50
18.53
18.56

18.59
19.02
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.14

19.16

Sonn- und Feiertag
701

R1

10.11
10.13
10.15
10.18

10.21
10.24
10.27
10.30
10.32
10.34
10.35
10.36
10.38
10.40
10.43

703

R1

14.11
14.13
14.15
14.18

14.21
14.24
14.27
14.30
14.32
14.34
14.35
14.36
14.38
14.40
14.43

044

R1

19.11
19.13
19.15
19.18

19.21
19.24
19.27
19.30
19.32
19.34
19.35
19.36
19.38
19.40
19.43

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon 07352 9208-0, Montag bis Donnerstag von 8 bis 18 Uhr, Freitag von 8 bis 17 Uhr

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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252 Biberach - Warthausen -
Maselheim - Gutenzell - Ochsenhausen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
03.03. bis 07.03.2025 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 15)  ab
Biberach Ehinger Straße
Biberach Wässerwiesen
Warthausen Schule  an
Warthausen Schule  ab
Warthausen Lourdesgrotte
Warthausen Öschweg
Warthausen Rathaus
Warthausen Bahnhof
Warthausen KaVo
Oberhöfen Steige
Galmutshöfen
Galmutshöfen Steige
Herrlishöfen Alte Schule
Barabein
Äpfingen Hauptstraße
Äpfingen Rose
Sulmingen
Heggbach Torhaus
Maselheim Luxenweiler
Maselheim Schule  an
Maselheim Schule  ab
Maselheim Rathaus
Maselheim Abzw. Zum Stein
Wennedach
Wennedach Abzw. Sommershausen
Reinstetten Ehinger Straße
Reinstetten Adler
Reinstetten Schule  an
Reinstetten Schule  ab
Reinstetten Adler
Zillishausen Abzweig
Hürbel Stockäcker
Hürbel Mitte
Dissenhausen Abzweig
Gutenzell Rathaus
Gutenzell Schule
Edelbeuren Zum Schlößle
Edelbeuren Hirsch
Laubach Rad
Eichen
Reinstetten Höhenweg
Reinstetten Glöckelsberg
Goppertshofen
Ochsenhausen Ulmer Straße
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen ZOB (Steig 11)

050

05.41
05.43
05.46

05.49
05.50
05.51

05.53

05.58
06.01
06.04
06.07

06.08
06.10
06.12
06.13
06.16
06.17

06.18
06.19
06.21
06.23
06.25
06.26
06.28

052

06.15
06.17
06.20

06.23
06.24
06.25

06.27
06.30

053
S

06.35
06.37
06.40

06.43
06.44
06.45

06.47

06.52
06.55
06.59
07.02

07.04
07.06
07.08
07.09
07.12
07.13

07.16
07.18
07.19
07.21
07.23
07.25
07.28
07.29
07.32
07.36

07.40
07.42
07.43

07.45

051
F

06.40
06.42
06.45

06.48
06.49
06.50

06.52

06.57
07.00
07.04
07.07

07.09
07.11
07.13
07.14
07.17
07.18

07.21
07.23
07.24
07.26
07.28

07.31
07.32
07.35
07.39

07.43
07.45
07.46

07.48

055
S

07.07
07.09
07.12

07.14
07.15

07.17

07.22
07.25

07.28
07.30
07.32
07.33
07.36
07.37

07.38
07.39
07.41
07.43
07.45
07.46

07.48

054
S

07.28

07.29
07.30
07.32
07.34
07.36
07.37

07.39

056
S

07.12
07.14
07.17

07.20
07.21
07.22

07.24

07.29
07.32

07.35
07.36
07.38
07.40
07.42
07.43
07.46
07.47
07.49
07.50

07.51
07.52
07.54
07.56
07.58

057
F

07.12
07.14
07.17

07.20
07.21
07.22

07.24

07.29
07.32

07.35
07.37
07.39
07.40
07.43
07.44

07.45
07.46
07.48
07.50
07.52

061
S

08.00
08.01
08.04
08.06
08.07
08.09
08.12
08.14
08.17
08.18
08.21
08.24

08.28
08.30
08.31

08.33

160
S

08.28

08.29
08.30
08.32
08.34
08.36
08.36

08.38

059
S

07.45
07.47
07.50

07.53
07.54
07.55

07.57

08.02
08.05
08.08
08.11
08.13
08.14
08.16
08.18
08.20
08.21
08.24
08.25
08.27
08.28

08.29
08.30
08.32
08.34
08.36
08.37

08.39

098
F

08.15
08.17
08.20

08.23
08.24
08.25

08.27

08.32
08.35

08.38
08.40
08.42
08.43
08.46
08.47

08.48
08.49
08.51
08.52
08.53

063

08.52
08.54
08.57

09.00
09.01
09.02
09.04
09.06
09.07

09.08
09.11

09.16
09.18

09.21
09.23
09.25
09.26
09.29
09.30

09.33
09.35
09.36
09.38
09.40

09.44

09.48
09.50

064

09.52
09.54
09.57

10.00
10.01
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08
10.11

10.16
10.18
10.21
10.24

10.25
10.27
10.29
10.30
10.33
10.34

10.37
10.39
10.40
10.42
10.44

10.48

10.52
10.54
10.55

10.57

092

10.52
10.54
10.57

11.00
11.01
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.11

11.16
11.18

11.21
11.23
11.25
11.26
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.36
11.38
11.39
11.41
11.43

11.46
11.47
11.50
11.53

11.57
11.59

065
S

11.12
11.14
11.17
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.35

11.40
11.41

066
S

11.47
11.48
11.51
11.53
11.54
11.56
11.59

12.02
12.03
12.06
12.09

12.13
12.15
12.16

12.18

067

11.52
11.54
11.57

12.00
12.01
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.11

12.16
12.18

12.21
12.23
12.25
12.26
12.29
12.30
12.31
12.32

12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.40

12.42

069
S

12.02
12.04
12.07
12.10
12.11

12.12
12.13
12.14
12.16
12.18
12.19
12.20
12.23

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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252 Biberach - Warthausen -
Maselheim - Gutenzell - Ochsenhausen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
03.03. bis 07.03.2025 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 15)  ab
Biberach Ehinger Straße
Biberach Wässerwiesen
Warthausen Schule  an
Warthausen Schule  ab
Warthausen Lourdesgrotte
Warthausen Öschweg
Warthausen Rathaus
Warthausen Schloßgut
Warthausen Bahnhof
Warthausen KaVo
Oberhöfen Steige
Galmutshöfen
Galmutshöfen Steige
Herrlishöfen Alte Schule
Barabein
Äpfingen Hauptstraße
Äpfingen Rose
Schemmerhofen Schule
Äpfingen Rose
Sulmingen
Heggbach Torhaus
Maselheim Luxenweiler
Maselheim Schule  an
Maselheim Schule  ab
Maselheim Rathaus
Maselheim Abzw. Zum Stein
Wennedach
Wennedach Abzw. Sommershausen
Reinstetten Ehinger Straße
Reinstetten Adler
Reinstetten Schule  an
Reinstetten Schule  ab
Reinstetten Adler
Zillishausen Abzweig
Hürbel Stockäcker
Hürbel Mitte
Dissenhausen Abzweig
Gutenzell Rathaus
Edelbeuren Zum Schlößle
Edelbeuren Hirsch
Laubach Rad
Eichen
Reinstetten Höhenweg
Reinstetten Glöckelsberg
Goppertshofen
Ochsenhausen Ulmer Straße
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen ZOB (Steig 11)

068
S

12.02
12.04
12.07

12.12

12.17

12.19

12.22

071
S

12.02
12.04
12.07

12.12

070

12.36
12.37
12.40
12.42
12.43
12.45
12.47
12.50
12.51
12.54
12.57

13.01
13.03

028
S

13.27
13.28
13.31
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41
13.42
13.45
13.48

13.52
13.54

073
S

12.52
12.54
12.57

13.00

13.01
13.02

13.04

13.09

13.11
13.14
13.17
13.19
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.34
13.35
13.36
13.36

13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.45
13.46

072
S

12.52
12.54
12.57
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05

13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.16
13.21
13.22
13.31
13.40
13.45

13.48

075

13.12
13.14
13.17

13.20

13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.31

13.36

13.39
13.42
13.45

13.46
13.48
13.50
13.51
13.54
13.55

13.58
14.00
14.01
14.03
14.05

14.09

14.13
14.15

204
S2

14.03

14.07

076
S

14.40
14.42
14.45

14.48

14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.56
14.59

15.04

15.06
15.09
15.12

15.14
15.16
15.18
15.19
15.22
15.23
15.24
15.25

15.26
15.27
15.29
15.31
15.33
15.33
15.35

097
F

14.40
14.42
14.45

14.48

14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.56
14.59

15.04

15.06
15.09
15.12

15.14
15.16
15.18
15.19
15.22
15.23

15.26
15.28
15.29
15.31
15.33

15.37

15.41
15.43

078
S0

15.17

15.25

15.30
15.40
15.42

079

15.22
15.24
15.27
15.30
15.31

15.32

15.33
15.34
15.36
15.38
15.39
15.40
15.43

15.48

15.50
15.53
15.56

15.58
16.00
16.02
16.03
16.06
16.07

16.08
16.09
16.11
16.13
16.15

032
S

15.47
15.48
15.51
15.53
15.54
15.56
15.59
16.02
16.03
16.06
16.09

16.13
16.15
16.16
16.18

083

16.37
16.38
16.41
16.43
16.44
16.46
16.49
16.52
16.53
16.56
16.59

17.03
17.05
17.06
17.08

082

16.22
16.24
16.27
16.30
16.30

16.31

16.32
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39
16.42

16.47

16.49
16.53
16.56

16.58
17.00
17.02
17.04
17.07
17.08
17.09
17.10

17.11
17.12
17.14
17.16
17.18

084

16.52
16.54
16.57

17.00

17.01
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.11

17.16

17.18

17.21
17.23
17.25
17.26
17.29
17.30

17.31
17.32
17.34
17.36
17.38

087
S

17.22
17.24
17.27

17.30

17.31
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.41

17.46

17.48

17.51
17.53
17.55
17.56
17.59
18.00

18.01
18.02
18.04
18.06
18.08

040

17.32
17.33
17.36
17.38
17.39
17.41
17.43
17.46
17.47
17.50
17.53

17.57
17.59

088

17.52
17.54
17.57

18.00

18.01
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.11

18.16

18.18

18.21
18.23
18.25
18.26
18.29
18.30

18.31
18.32
18.34
18.36
18.38

Zeichenerklärung: S2 nur dienstags an Schultagen S0 nur an Schultagen, nicht freitags F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 15)  ab
Biberach Ehinger Straße
Biberach Wässerwiesen
Warthausen Rathaus
Warthausen Bahnhof
Warthausen KaVo
Oberhöfen Steige
Galmutshöfen
Galmutshöfen Steige
Herrlishöfen Alte Schule
Barabein
Äpfingen Rose
Sulmingen
Heggbach Torhaus
Maselheim Luxenweiler
Maselheim Rathaus
Maselheim Abzw. Zum Stein
Wennedach
Wennedach Abzw. Sommershausen
Reinstetten Ehinger Straße
Reinstetten Adler
Zillishausen Abzweig
Hürbel Mitte
Dissenhausen Abzweig
Gutenzell Rathaus
Eichen
Reinstetten Höhenweg
Reinstetten Glöckelsberg
Goppertshofen
Ochsenhausen Ulmer Straße
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an

089
S

18.22
18.24
18.27
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.41
18.46
18.48

18.51
18.53
18.55
18.56
18.59
19.00

19.01
19.02
19.04
19.06
19.08

090

18.52
18.54
18.57
19.00
19.01
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.11
19.16
19.18

19.21
19.23
19.25
19.26
19.29
19.30

19.31
19.32
19.34
19.36
19.38

091

19.22
19.24
19.27
19.30
19.31
19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.41
19.46
19.48

19.51
19.53
19.55
19.56
19.59
20.00

20.01
20.02
20.04
20.06
20.08

092

R1
20.52
20.54
20.57
21.00
21.01
21.02
21.04
21.06
21.07
21.08
21.11
21.16
21.18

21.21
21.23
21.25
21.26
21.29
21.30

21.31
21.32
21.34
21.36
21.38

094
n0
R1

23.57
23.59
00.00
00.03
00.04
00.05
00.07
00.09
00.09
00.11
00.13
00.16
00.18

00.22
00.24
00.25
00.26
00.29
00.30

00.32
00.34
00.36
00.38
00.40

Samstag
602

07.45
07.47
07.49
07.51
07.52
07.53
07.54
07.56
07.57
07.58
08.00
08.03
08.05
08.08
08.10
08.12
08.14
08.15
08.16
08.19
08.20
08.22
08.25
08.27
08.29
08.33

08.37
08.39

604

09.45
09.47
09.49
09.51
09.52
09.53
09.54
09.56
09.57
09.58
10.00
10.03
10.05
10.08
10.10
10.12
10.14
10.15
10.16
10.19
10.20
10.22
10.25
10.27
10.29
10.33

10.37
10.39

606

11.45
11.47
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
12.00
12.03
12.05
12.08
12.10
12.12
12.14
12.15
12.16
12.19
12.20
12.22
12.25
12.27
12.29
12.33

12.37
12.39

608

13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.03
14.05
14.08
14.10
14.12
14.14
14.15
14.16
14.19
14.20
14.22
14.25
14.27
14.29
14.33

14.37
14.39

610

15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.03
16.05
16.08
16.10
16.12
16.14
16.15
16.16
16.19
16.20
16.22
16.25
16.27
16.29
16.33

16.37
16.39

612
hs

18.45
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
19.00
19.03
19.05
19.08
19.10
19.12
19.14
19.15
19.16
19.19
19.20
19.22
19.25
19.27
19.29
19.33

19.37
19.39

Sonn- und Feiertag
704

09.45
09.47
09.49
09.51
09.52
09.53
09.54
09.56
09.57
09.58
10.00
10.03
10.05

10.10

706

13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.03
14.05

14.10

708

18.45
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
19.00
19.03
19.05

19.10

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag S nur an Schultagen hs nicht 24.12. und 31.12. R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon 07352 9208-0,
Montag bis Donnerstag von 8 bis 18 Uhr, Freitag von 8 bis 17 Uhr
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